

令和6年度第3回岩倉市子ども・子育て会議 次第

日時：令和6年10月25日(金)午前10時～

場所：岩倉市役所 7階 第1委員会室

1 あいさつ

2 議題

(1) 第2期岩倉市子ども・子育て支援事業計画の変更について〔資料1・2〕

(2) (仮称)第3期岩倉市子ども・子育て支援事業計画及び岩倉市子ども行動計画の素案について〔資料3～6〕

(3) 「子育て」をみんなで応援しよう！講演会&座談会の報告について〔資料7〕

3 その他

【配付資料一覧】

資料1 「岩倉市子ども・子育て支援事業計画」変更内容一覧

資料2 第2期岩倉市子ども・子育て支援事業計画 新旧対照表

資料3 (仮称)第3期岩倉市子ども・子育て支援事業計画及び岩倉市子ども行動計画案

資料4 委員からいただいた意見まとめ

資料5 (仮称)第3期岩倉市子ども・子育て支援事業計画及び岩倉市子ども行動計画 新計画名称案

資料6 現行の岩倉市子ども行動計画・第2期岩倉市子ども・子育て支援事業計画との比較表

資料7 「子育て」をみんなで応援しよう！講演会&座談会報告書

ご意見・ご提案シート

令和6年度第2回岩倉市子ども・子育て会議議事録